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POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)
GARA1

SUPER 
CAMPIOIONE

GARA2
SUPER 

CAMPIONE
GARA3 GARA4

SUPER 
CAMPIONE

GARA5 
SUPER 

CAMPIONE
GARA6 GARA7

SUPER 
CAMPIONE

1 MARCHELLI MICHELE TRIAL FORNAROLI 97 20 12 15 20 12 17 1

2 FAVARI MARCO PONTE DELL'OLIO 97 8 3 17 8 8 9 17 17 10

3 ZILLI ENRICO VAL LURETTA 87 15 1 11 3 9 1 5 1 20 20 1

4 BERTOLOTTI LUCA TRIAL FORNAROLI 70 5 9 15 9 1 3 6 7 15

5 PINI PIETRO CROSTOLO 67 11 12 13 10 10 4 7

6 LAVELLI ERIC VAL LURETTA 53 2 3 3 7 3 7 3 11 11 3

7 TRAVERSI MATTIA TRIAL FORNAROLI 48 13 10 13 12

8 BRUSCHI NICOLO' PAVIA 44 20 15 9

9 MONTELAGHI MARCO AMX 44 17 10 17

10 CAMISANI CALZOLARI DAVIDE FORNOVO 43 20 7 15 1

11 CANOVI GIAMPAOLO CROSTOLO 38 13 3 10 1 10 1

12 BOCCACCI ANDREA PONTE DELL'OLIO 33 3 8 8 1 13

13 FRATTINI PIERLUIGI FORNOVO 33 7 1 9 7 6 3

14 BALLETTI OSCAR FF.OO 30 20 10

15 BERNARDI PAOLO TRIAL FORNAROLI 30 17 1 11 1

16 CASTELLANA ANDREA TRIAL FORNAROLI 29 13 15 1

17 ALFIERI GIOVANNI PARMA 25 9 1 1 2 5 6 1

18 AGNES NICHOLAS VAL LURETTA 24 6 8 2 8

19 CURA' MATTEO PONTE DELL'OLIO 23 3 8 12

20 LAMBRI LORENZO TRIAL FORNAROLI 23 1 13 9

21 MERCADANTI ALESSANDRO FUORIGIRI 22 10 1 1 10

22 ZUCCA MAURO PAVIA 21 9 9 3

23 PIRRONI GIANLUCA FUORIGIRI 20 4 1 3 1 7 3 1

24 BERTORELLI MASSIMO PARMA 19 3 7 9

25 FAVARI ALEX PIACENZA 18 1 3 1 3 2 5 3

26 FANTICINI GIULIANO PARMA 17 1 7 1 8

27 ROVERO MARCO PONTE DELL'OLIO 16 11 1 3 1

28 POZZI LEMUEL PAVIA 14 8 1 4 1

29 BECCHETTI MASSIMILIANO MOTORACING 13 1 2 1 4 4 1

30 FIACCADORI SIMONE AMX 11 11

31 BERNARDI FILIPPO MARIA TRIAL FORNAROLI 11 10 1

32 CHIAPPA RICCARDO PONTE DELL'OLIO 11 10 1

33 MALAGOLI SIMONE GAERNE 10 9 1

34 PICCHEDDA ANDREA VALTIDONE 9 8 1

35 TESORIATI MAURO SALSOMAGGIORE 9 6 3

36 ZANICHELLI MASSIMILIANO FORNOVO 9 6 3

37 DODI MATTIA PONTE DELL'OLIO 9 5 1 2 1

38 MAZZOCCHI DANIELE TRIAL FORNAROLI 9 3 3 3

39 MAGNANI GIORGIO MOTORACING 9 1 7 1

40 TOSINI FLAVIO SALSOMAGGIORE 8 7 1

41 NIGELLI STEFANO PONTE DELL'OLIO 8 8

42 GOI MIRKO CROSTOLO 7 7

43 MEDICI MARCELLO AMX 7 6 1

44 BERCELLA GABRIELE FORNOVO 7 4 1 1 1

45 CALTAGIRONE MARTINEZ ALESSANDRO PAVIA 6 5 1

46 MONTANARI LUCA DRAGONE - PALAG. 5 5

47 AVANZINI ANTONIO PARMA 5 4 1

48 CORBELLI RUDI CROSTOLO 4 3 1

49 COVATI CARLO ALBERTO PONTE DELL'OLIO 4 2 1 1

50 SAVAZZI ALESSANDRO FORNOVO 4 3 1

51 INCERTI LUCA AMX 3 3

52 GUGLIELMETTI ALBERTO PONTE DELL'OLIO 3 3

53 BORELLA ANDREA TORRAZZO 3 3

54 FONTANA MASSIMO PARMA 3 3

55 GIUBLESI NICOLA PARMA 3 3

56 NASI CRISTIAN PARMA 3 3

57 FONTANA GIANLUCA MOTORACING 3 1 1 1

58 ORSI GUIDO PARMA 2 1 1

59 GRISANTI THOMAS CROSTOLO 1 1

60 BARILLA ENRICO MOTORACING 1 1

61 BORZONI ANDREA MOTORACING 1 1

62 NOCIVELLI MARCO PARMA 1 1

63 ZUFFADA VITTORIO VAL LURETTA 1 1

64 RAZZA ALESSANDRO VAL LURETTA 1 1
65 ORFEI SIMONE PARMA 1 1

MC SALSOMAGGIORE 31/05 - 
SPRINT - SALSOMAGGIORE 

(PR)

MC VAL LURETTA       02/08 - 
SPRINT     ZIANO (PC)

MC BOBBIO      23/08 - 
SPRINT    BOBBIO (PC)

MC GUASTALLA 08/11 - 
SPRINT    GUASTALLA (RE)

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

ASSOLUTAClassifiche FINALI dopo la Prova

MC FORNOVO11/04 - SPRINT 
-SIVIZZANO (PR)
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7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 MARCHELLI MICHELE TRIAL FORNAROLI 72 20 15 20 17

2 PINI PIETRO CROSTOLO 58 17 17 11 13

3 MONTELAGHI MARCO AMX 37 20 17

4 BRUSCHI NICOLO' PAVIA 35 20 15

5 BERNARDI PAOLO TRIAL FORNAROLI 30 17 13

6 CASTELLANA ANDREA TRIAL FORNAROLI 28 13 15

7 BALLETTI OSCAR FF.OO 20 20

8 ZUCCA MAURO PAVIA 20 10 10
9 BERNARDI FILIPPO MARIA TRIAL FORNAROLI 11 11

7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 FAVARI MARCO PONTE DELL'OLIO 97 17 20 20 20 20

2 LAVELLI ERIC VAL LURETTA 94 13 15 17 17 15 17

3 FAVARI ALEX PIACENZA 64 2 17 10 13 11 11

4 BOCCACCI ANDREA PONTE DELL'OLIO 63 15 20 11 17

5 RAZZA ALESSANDRO VAL LURETTA 37 5 11 8 3 10

6 POZZI LEMUEL PAVIA 35 20 15

7 MERCADANTI ALESSANDRO FUORIGIRI 33 20 13

8 MEDICI MARCELLO AMX 28 17 11

9 CURA' MATTEO PONTE DELL'OLIO 28 7 8 13

10 COVATI CARLO ALBERTO PONTE DELL'OLIO 25 15 10

11 CALTAGIRONE MARTINEZ ALESSANDRO PAVIA 22 13 9

12 GRISANTI TOMAS CROSTOLO 21 8 13

13 RIZZOLI FRANCESCO VAL LURETTA 21 8 3 1 9

14 TAMBINI MIRKO PONTE DELL'OLIO 20 11 9

15 CURATI FEDERICO PARMA 17 5 2 10

16 BUSSANDRI NICOLO' PONTE DELL'OLIO 16 9 7

17 MALAGOLI SIMONE GAERNE 15 15

18 INCERTI LUCA AMX 15 15

19 ZILIANI ELIA PIACENZA 15 10 5

20 BALDINI MATTIA VAL LURETTA 15 7 8

21 INCERTI SIMONE AMX 15 4 9 2

22 VEZZANI EDOARDO PARMA 14 7 7

23 ALPEGIANI MATTIA PONTE DELL'OLIO 12 6 6

24 ORZETTI GIOVANNI VALCENO 11 1 10

25 MARENGONI MARCO PONTE DELL'OLIO 9 9

26 GUASTI MATTIA PONTE DELL'OLIO 8 8

27 COSTOLI NICOLA CROSTOLO 6 6

28 CHIAPPINI  GABRIELE PONTE DELL'OLIO 4 4

29 CANNATA' NICOLA VALCUVIA 4 4

30 DI MARTINO NICOLO' PARMA 3 3

31 MAGRO ALESSANDRO VALCUVIA 1 1

Classifiche FINALI dopo la Prova U - UNDER 23

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova TC - Top Class (Ranking fino a 129,99)
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7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 PIRRONI GIANLUCA FUORIGIRI 81 20 15 11 20 15

2 ORSI GUIDO PARMA 70 13 17 17 8 15

3 ORFEI SIMONE PARMA 42 17 15 10

4 VALTOLINA PAOLO PARMA 41 10 20 11

5 ZUCCONI FORTUNATO VAL LURETTA 40 13 9 8 10

6 NOCIVELLI MARCO PARMA 39 15 13 11

7 ROVERO MARCO PONTE DELL'OLIO 37 20 17

8 GUGLIELMETTI ALBERTO PONTE DELL'OLIO 28 13 15

9 BELLO LUCA PARMA 26 9 17

10 SAVAZZI ALESSANDRO FORNOVO 24 11 13
11 BERGONZI ANDREA TRIAL FORNAROLI 23 10 13

12 BOSI MASSIMO TRIAL FORNAROLI 21 11 10

13 CAMISANI CALZOLARI DAVIDE FORNOVO 20 20

14 TRAVERSI MATTIA TRIAL FORNAROLI 20 20

15 CORBELLI RUDI CROSTOLO 20 20

16 CANOVI GIAMPAOLO CROSTOLO 17 17

17 CHIAPPA RICCARDO PONTE DELL'OLIO 17 17

18 GIOVANNELLI CHRISTIAN FORNOVO 16 7 9

19 FEDERICI SIMONE TIGULIO MOTO 15 15

20 GAZZARI CLAUDIO ANTONIO ALTA VAL TREBBIA 9 9

21 CAVANNA MICHELE PONTE DELL'OLIO 8 8

22 BONI ANDREA VALCENO 7 7

23 RICOTTI MASSIMILIANO FORNOVO 6 6
24 0

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova E1 - (da oltre 50 cc. 2T fino a 125 2T; fino a 250 4T)

CLASSI - PAG. 3 DI 8 AGGIORNAM. DEL 15/11/2015



7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 BERTOLOTTI LUCA TRIAL FORNAROLI 101 13 20 13 15 20 20

2 BERTORELLI MASSIMO PARMA 69 10 10 11 10 11 17

3 BECCHETTI MASSIMILIANO MOTORACING 57 11 11 15 20

4 NASI CRISTIAN PARMA 45 9 8 13 15

5 BERCELLA GABRIELE FORNOVO 41 9 13 8 11

6 MONATERI LUCA DRAGONE 40 8 15 17

7 DODI MATTIA PONTE DELL'OLIO 34 17 17

8 CANOVI GIAMPAOLO CROSTOLO 34 17 17

9 FIACCADORI SIMONE AMX 33 20 13

10 CAMISANI CALZOLARI DAVIDE FORNOVO 28 20 8

11 NIGELLI STEFANO PONTE DELL'OLIO 26 11 15

12 ALDROVANDI STEFANO FORNOVO 23 6 7 10

13 TRAVERSI MATTIA TRIAL FORNAROLI 20 20

14 MICHIARA CHRISTIAN PARMA 18 5 13

15 GOI MIRKO CROSTOLO 17 17

16 GIUBLESI NOCOLA PARMA 16 7 9

17 TOSINI FLAVIO SALSOMAGGIORE 15 15

18 ZANICHELLI MASSIMILIANO FORNOVO 15 15

19 BORELLA ANDREA TORRAZZO 13 13

20 DEROMA SERGIO FUORIGIRI 11 4 7

21 BIGGIO DAVIDE ALTA VAL TREBBIA 10 10

22 CASTAGNETTI DARIO CROSTOLO 10 10

23 BIANCHI ROSSANO PARMA 9 9

24 PARATICI DANIELE VARZI 9 9

25 FELISI MICHELE FUORIGIRI 9 1 8

26 SANTINI ALESSANDRO PARMA 9 2 7

27 MENZANI GIAN PAOLO VIGOLZONE 6 6

28 ROMANO MARCELLO VAL LURETTA 5 5
29 GIOVANNELLI CHRISTIAN FORNOVO 3 3

7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 FRATTINI PIER LUIGI FORNOVO 114 17 20 15 17 13 17 15

2 ALFIERI GIOVANNI PARMA 102 20 15 17 15 15 20

3 MAZZOCCHI DANIELE TRIAL FORNAROLI 84 10 20 20 17 17

4 SANFELICI LUCA PARMA 64 9 9 13 10 10 13

5 FANTICINI GIULIANO PARMA 48 15 13 20

6 GUGLIELMETTI MAURO TRIAL FORNAROLI 45 10 15 20

7 BARILLA ENRICO MOTORACING 37 13 11 13

8 AVANZINI ANTONIO PARMA 30 17 13

9 ORLANDI ANNIBALE VALTIDONE 26 6 9 11

10 GHINI PAOLO CROSTOLO 16 8 8

11 RIBONI SILVIO COSTA VOLPINO 11 11

12 VENTARELLI MARCO ASS.MOT.VALDIVARA 11 11

13 CAVANNA GIUSEPPE VIGOLZONE 11 11

14 GIVONETTI ENNIO AZEGLIO 8 8

15 VENEZIANI ALESSANDRO VIGOLZONE 7 7

16 PANERO ANREA PARMA 7 7

17 ASPETTI LORENZO BERGAMO 7 7

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova EO - (oltre 125 2T; oltre 250 4T)

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova VETERAN - (nati dal 1966 e precedenti)

CLASSI - PAG. 4 DI 8 AGGIORNAM. DEL 15/11/2015
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POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 ZILLI ENRICO VAL LURETTA 120 20 20 20 20 20 20

2 LAMBRI LORENZO TRIAL FORNAROLI 109 17 17 13 15 13 17 17

3 SERAFINO DAVIDE AMX 67 9 8 17 8 15 10

4 AGNES NICHOLAS VAL LURETTA 60 13 17 15 15

5 PIGNEDOLI SIMONE MOTORACING 57 8 13 20 7 9

6 FRATTINI MANUEL VAL LURETTA 46 6 10 15 6 9

7 LEONARDI CIRO FORNOVO 35 7 4 13 11

8 CHINOSI IVAN PONTE DELL'OLIO 30 13 17

9 CAPRIOLI CORRADO TRIAL FORNAROLI 26 11 15

10 VIANI MATTEO VIGOLZONE 22 11 11

11 BATTECCA JONATHAN FUORIGIRI 22 2 9 11

12 FERRARINI ALESSANDRO CROSTOLO 21 10 11

13 PETAZZINI MARCO TRIAL FORNAROLI 20 2 5 13

14 SALTARELLI EMANUEL VIGOLZONE 19 9 10

15 FRAZZANI JACOPO TRIAL FORNAROLI 18 10 8

16 CASSINELLI MATTEO VAL LURETTA 17 6 11

17 RAGGI SIMONE VIGOLZONE 17 10 7

18 MOSCHERI ANDREA PONTE DELL'OLIO 16 5 3 8

19 BORZONI ANDREA AM RACING 15 15

20 SCAFFARDI GIULIO PONTE DELL'OLIO 13 5 1 7

21 ZUCCONI FILIPPO VAL LURETTA 10 10

22 FULGONI LORENZO PONTE DELL'OLIO 9 9

23 GARILLI FEANCESCO PONTE DELL'OLIO 8 5 3

24 GANDOLFI LORENZO CHIEVE 7 7

25 GUIDOTTI GIANLUCA PONTE DELL'OLIO 7 1 6

26 FELISINI ANDREA VALTIDONE 4 4

27 MUSSI LORENZO FORNOVO 4 4

28 NOBILE ALESSANDRO PONTE DELL'OLIO 4 4

29 PERI MATTEO CROSTOLO 3 3

30 PROVINI ANDREA PONTE DELL'OLIO 3 3

31 CALDERONI ANDREA PONTE DELL'OLIO 2 2

32 MAZZOCCHI MARCO VAL LURETTA 2 2

33 CERRI FILIPPO MOTORACING 1 1

34 ALBERI NICOLO' MOTORACING 1 1

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova AUS - (AMATORI UNDER/SENIOR)

CLASSI - PAG. 5 DI 8 AGGIORNAM. DEL 15/11/2015



7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 MAGNANI GIORGIO MOTORACING 105 20 20 15 17 13 20
2 FONTANA GIANLUCA MOTORACING 88 15 13 13 15 15 17
3 GUAZZI GIOVANNI FORNOVO 70 11 11 10 10 17 11

4 FONTANA MASSIMO MOTORACING 45 17 15 13

5 ZUFFADA VITTORIO VAL LURETTA 35 20 15

6 CONTINI FEDERICO FORNOVO 35 10 10 15 SQ.

7 TEDALDI GIANLUCA PONTE DELL'OLIO 33 13 20

8 TOMBA MARCO VALTIDONE 23 8 8 7

9 RADICELLI PAOLO VALTIDONE 20 20

10 PICCHEDDA ANDREA VALTIDONE 20 20

11 CERRI STEFANO MOTORACING 20 7 13

12 LOSI STEFANO PONTE DELL'OLIO 20 9 11

13 GIOIA MASSIMO PONTE DELL'OLIO 17 17

14 ROSSI MAURIZIO AMX 17 17

15 TESORIATI MAURO SALSOMAGGIORE 17 17

16 LOSI ANDREA PONTE DELL'OLIO 17 4 13

17 GALLOSTI ROBERTO CROSTOLO 17 8 9

18 BERNAZZANI PAOLO PONTE DELL'OLIO 16 7 9
19 MUTTI LUCA VALTIDONE 11 11
20 GHIRRI CORRADO AMX 11 11

21 FEDERICI PAOLO TARO-TARO-TARO 10 10

22 ALBASI MARCO PONTE DELL'OLIO 10 6 4

23 CRASNICOV LORIS VIGOLZONE 9 9

24 CORNELLI GABRIELE VIGOLZONE 8 8

25 DALLAVALLE MICHELE PONTE DELL'OLIO 8 2 6

26 ABELLI STEFANO DANIELE PIACENZA 8 5 3

27 BORDI ANDREA FORNOVO 7 7

28 BELLONI FRANCESCO VAL LURETTA 6 6

29 GABBIANI PIETRO VALTIDONE 6 6

30 FONGARO ANDREA PONTE DELL'OLIO 6 1 5

31 SORSI GABRIELE VAL LURETTA 5 5

32 GATTI STEFANO SALSOMAGGIORE 5 5

33 DOTTI ANDREA FUORIGIRI 4 4

34 BONANNO MANFREDI FORNOVO 4 4

35 BECK DAVID WILLIAM FORNOVO 4 2 2

36 CARPI CORRADO MAX 3 3

37 MILZA LEONARDO VAL LURETTA 3 3

38 MORSON MASSIMILIANO VAL LURETTA 3 3

39 RAZZA DARIO VAL LURETTA 2 2

39 CALISSARDI PIERGIORGIO VIGOLZONE 1 1
40 CARLOTTI ENRICO BOBBIO 1 1

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova AM - (AMATORI MAJOR)

CLASSI - PAG. 6 DI 8 AGGIORNAM. DEL 15/11/2015
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POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 FAVA RICCARDO VAL LURETTA 68 20 17 11 20

2 TERZI PIETRO PONTE DELL'OLIO 53 20 20 13

3 RAVIZZOLA LEONARDO PARINI 40 20 20

4 FONGARO GIANLUCA PONTE DELL'OLIO 32 17 15

5 OBERTO CARLO MAJOR MOTOR 32 17 15

6 BERNAZZANI MARTINA PONTE DELL'OLIO 26 13 13

7 PASTORE STEFANO SANTIHA 24 15 9

8 VIGANI PIETRO SANTIHA 21 13 8

9 BONAZZI GIOVANNI BERGAMO 20 20

10 SERVALLI FRANCESCO BERGAMO 17 17

11 BENVENUTI MANUEL CROSTOLO 17 17

12 RIGATTIERI FABIO PIACENZA 15 15
13 FERRARI LUCA SANTIHA 10 10

7

POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 POZZI ISMAELE BERGAMO 66 13 20 20 13

2 GUASTI DAVIDE VAL LURETTA 54 7 15 15 2 15

3 CORTI LORENZO PARINI 40 20 20

4 PAGANINI EDGARDO VAL LURETTA 40 2 13 11 1 13

5 VEZZANI GIOVANNI PARMA 38 10 11 17

6 RAGGI SIMONE VIGOLZONE 34 17 17

7 PAGANELLI LUCA VAL LURETTA 34 11 10 3 10

8 PASINETTI GABRIELE BERGAMO 32 15 17

9 BOCCONI STEFANO PARINI 32 17 15

10 PETRAZZOLI SIMONE PARMA 20 20

11 VAIRA DANIELE PARINI 18 11 7

12 PELIZZARI NICOLA BERGAMO 18 8 10

13 TRAVINI LEONARDO VAL LURETTA 18 9 9

14 SAPORITI ELIA CASSANO MAGNAGO 15 9 6

15 PALAMINI MICHELE BERGAMO 15 6 9

16 CARDINALI ALESSIO SALSOMAGGIORE 13 13

17 BOCCELLARI EDOARDO VAL LURETTA 11 11

18 ACHILLI MATTIA VAL LURETTA 10 10

19 CARINI ALESSANDRO PONTE DELL'OLIO 8 8

20 RANIERI MASSIMO SALSOMAGGIORE 8 4 4

21 ZANOTTI BRUNO BERGAMO 8 8

22 GALLO ALESSIO NEOTEC 8 3 5

23 FAVA RICCARDO VAL LURETTA 5 5

24 LAZZARINO SABRINA MAJOR MOTOR 1 1

25

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova Z -  50 cc.
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POS. PILOTA MOTO CLUB TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 ELGARI ALBERTO CROSTOLO 92 17 20 20 15 20

2 ZUCCONI ELIA VAL LURETTA 60 5 15 15 8 17

3 BOCCELLARI EDOARDO VAL LURETTA 53 10 17 17 9

4 RUFFINI LUCA BERGAMO 40 20 20

5 VITALI FABIO BERGAMO 26 15 11

6 BOCCONI ANDREA PARINI 26 13 13

7 VERZEROLI MANUEL BERGAMO 21 11 10

8 GHEZZI LUCA VAL LURETTA 20 9 11

9 MORINO TOMMASO VAL LURETTA 19 10 9

10 MORSON KRISTIAN VAL LURETTA 19 7 10 2

11 CIOCCA ACHILLE VAL LURETTA 18 3 15

12 GHEZA ANDREA PARINI 17 17

13 MILZA RICCARDO VAL LURETTA 16 3 13

14 GERMANI FEDERICO ALESSANDRO VAL LURETTA 16 8 8

15 GIVONETTI ELISA AZEGLIO 15 2 13

16 BELLONI TOMMASO VAL LURETTA 13 13

17 BUATTA GIANCARLO BERGAMO 13 9 4

18 CASADEI SIMONE NUOVO MC PASOLINI 13 6 7

19 CASADEI SAMUELE NUOVO MC PASOLINI 13 7 6

20 MENZANI MICHELE VAL LURETTA 11 11

21 CALLISARDI PIER BRUNO VIGOLZONE 11 5 6

22 BERNAZZANI GABRIELE PONTE DELL'OLIO 9 2 7

23 CAGNONI SIMONE BERGAMO 8 8

24 PECCI EDOARDO VAL LURETTA 6 6

25 GANDOLFO CESARE CALVARI 5 5

26 SONCIN ISABELLA VALLE STAFFORA 4 4

27 RANIERI PIETRO SALSOMAGGIORE 4 4

28 ZAMPATI FRANCESCO RS77 3 3

29 CORSINI SEBIAN LAGO D'ISEO 1 1

30 GIVONETTI ELENA AZEGLIO 1 1
31 PITTALUNGA AURORA CALVARI 1 1

7

POS. MOTOCLUB PROVINCIA TOTALE

MC 
FORNOVO11/
04 - SPRINT -
SIVIZZANO 

(PR)

MC 
SALSOMAGGI

ORE 31/05 - 
SPRINT - 

SALSOMAGGI
ORE (PR)

MC AMX        
12/07 - 

ENDURO - 
REGNANO 

(RE)

MC VAL 
LURETTA       

02/08 - 
SPRINT     

ZIANO (PC)

MC BOBBIO      
23/08 - 

SPRINT    
BOBBIO (PC)

MC PARMA      
06/09 - 

COUNTRY    
LESIGNANO 

(PR)

MC 
GUASTALLA 

08/11 - 
SPRINT    

GUASTALLA 
(RE)

GARA1 GARA2 GARA3 GARA4 GARA5 GARA6 GARA7

1 VAL LURETTA PC 340 46 46 36 57 54 47 54

2 FORNOVO PR 287 52 44 38 34 27 44 48

3 TRIAL FORNAROLI PC 114 60 54

4 PARINI LC 114 57 57

5 PONTE DELL'OLIO PC 108 54 54

6 CROSTOLO RE 107 35 45 27

7 BERGAMO BG 105 48 57

8 AMX - REGINGLEX RE 54 54

9 FUORIGIRI - PALLANZANO PR 33 33

10 MOTORACING RE 30 30
11 PONTE NOSSA BG 25 25

TROFEO GRAN DUCATO ENDURO SHOW 2015

Classifiche FINALI dopo la Prova SQUADRE
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Classifiche FINALI dopo la Prova H - ESORDIENTI 
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